Jan. 20. Esztergom. Vicedomini Máté és Domokos, György érsek által a pozsonyi prépost, káptalan és ka-
nonokok között folyó perben külön e célra kiküldött bírák (lásd a továbbiakat 65) Sós László prépostot a 20. 
vádpontban (a saját és a káptalan bortizedeinek behajtási költségeinek, amelyeket korábban önként vállalt, a 
káptalani tizedszedőknek történő ki nem fi zetése, illetve 9 hordónyi, a kanonokoknak járó bor lefoglalása) 42 
forint és 49 dénárban elmarasztalják, amelyet a kettőzés és a kiközösítés terhe alatt egy hónapon belül köteles 
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kifi zetni. – Az ítéletüknek, amelyet az esztergomi egyház oszlopcsarnokában, a Szent Miklós-oltár közelé-
ben hoztak meg és hirdettek ki, a tanúi ugyanazok voltak (lásd 65). – A szöveg alatt Egyedi néhai András 
fi a: Gergely pécsi egyházmegyei klerikus, császári közjegyző záradéka. – Pozsonyi viszály 16. sz. (Pozsonyi 
káptalan mlt. G-1-37. – DF 228159.)

Jan. 20. Esztergom. Vicedomini Máté és Domokos, György érsek által a pozsonyi prépost, káptalan és ka-
nonokok között folyó perben külön e célra kiküldött bírák (lásd a továbbiakat 65) összesítő oklevele arról, 
hogy Sós László prépostot a felsorolt káptalani vádpontokban mekkora összegű bírságokban marasztalták 
el, illetve ezeket milyen határidővel kell teljesítenie. – Az ítéletüknek, amelyet az esztergomi egyház oszlop-
csarnokában, a Szent Miklós-oltár közelében hoztak meg és hirdettek ki, a tanúi ugyanazok voltak (lásd 65). 
– A szöveg alatt Egyedi néhai András fi a: Gergely pécsi egyházmegyei klerikus, császári közjegyző záradé-
ka. – Pozsonyi viszály 17. sz. (Pozsonyi káptalan mlt. G-1-8. – DF 228140.)

Jan. 20. Matheus de Vicedominis de Placentia utriusque iuris doctor, lector et canonicus 
ecclesie Strigoniensis necnon reverendissimi in Christo patris et domini, domini Georgii 
Dei et apostolice sedis gratia archiepiscopi Strigoniensis locique eiusdem comitis perpetui, 
primatis, vicarius in spiritualibus et causarum auditor generalis dilecto nobis in Christo 
discreto viro domino Iohanni nato Stephani dicti Aspner de Posonio canonico Sancti 
Georgii in Viridicampo Strigoniensis, presbitero Strigoniensis dyocesis ac prebendario 
prebende fraternitatis Sacratissimi Corporis Christi in ecclesia Sancti Martini alias Sancti 
Salvatoris de eadem Posonio fundate, salutem in Domino. Vacans nuper predicta prebenda 
per liberam dimissionem et cessionem voluntariam discreti viri domini Iohannis dicti 
Slossar canonici dicti(!) ecclesie Posoniensis ultimi et inmediati possessoris seu rectoris 
eiusdem prebende, providi et honesti viri Conradus dictus Kyczmagen iudex, Georgius 
Thurs civis iuratus, Michael vitricus dicte fraternitatis et Michael Fogl confratres eiusdem 
fraternitatis in ipsorum et totius confraternitatis nomine et in personis ad hoc specialiter, 
ut accepimus, per ipsos fratres eiusdem confraternitatis deputati, ad quos iure patronatus 
collatio et presentatio dicte prebende pertinere dinoscitur, te nobis per eorum patentes litteras 
sigillis eorum subimpressis et consignatas presentare, curavere supplicans, quatenus dictas 
collationem presentationem admittere ac te ad eandem prebendam canonice instruere 
et confi rmare auctoritate ordinaria dignaremur. Nos, non quia diligenti examinationi 
premissa et etiam quia te ex divina notitia cognovimus fore ydoneum ad dictam prebendam 
habendam et obtinendam, pro eo tuis et dictorum patronorum tuorum supplicationibus 
inclinati te ad dictam prebendam modo premisso vacante tenore presentium instituimus 
et canonice confi rmamus curam et administrationem tam spiritualium, quam etiam 
temporalium iurium et pertinentem eiusdem prebende tibi plenarie comittendo, de eadem 
te per birreti nostri capiti tuo inpositionem investigendo, recepto a te primitus iuramento 
corporaliter parte ad sancta Dei ewangelia prestito, quod eris fi delis et obediens prefato 
domino nostro archiepiscopo et suis successoribus necnon illis, quibus de iure teneris et 
quod bona iuris et res dicte prebende non alienabis nec distrahes, sed que sunt alienata et 
distracta, pro posse recuperabis et restitues ad ius et ad proprietatem dicte tue prebende. 
In quorum omnium et singulorum fi dem et testimonium premissorum presentes litteras 
nostras fi eri et sigilli nostri maioris appensione fecimus communiri. Datum Strigonii, 
anno Domini millesimo quadringenstesimo vicesimo quinto, in die Sanctorum Fabiani et 
Sebastiani martirum.